
Rychlá obsluha zákazníka přímo u stolu
Rozšíření pokladního systému Harsys*

* Kompatibilní s edicemi  GOLD+NET a PREMIUM
U nižších edicí je nutné navýšení.

Poslední revize dokumentu: 17.05.2023  
Všechny ceny jsou bez DPH
Pro podrobnější informace
nás kontaktujte.

ABX software s.r.o.  
Závodu míru 739/9a
Karlovy Vary
36017

tel.: 353 034 111
tel.: 353 561 986
office@ab-x.cz 
www.ab-x.cz

ANDROID 
MOBILNÍ ČÍŠNÍK

                 ŠETŘÍ VÁŠ ČAS 
                 A PENÍZE

Pomůže při 
nedostatku personálu.

Zvyšuje tržby, 
zejména ve špičkách.

Hosté čekají kratší dobu 
na přijetí objednávky 
i na zaplacení.

Ušetřený čas personál věnuje 
lepší péči o hosty.

                CHYTRÉ A UŽITEČNÉ
                FUNKCE

Příjem objednávek bez nutnosti jít 
k hlavní pokladně.

Správa účtu hosta. Obsluha může 
přijmout platbu, nahlédnout do 
účtu, dělit ho nebo stornovat.

Odeslání bonu přímo do 
kuchyně nebo na bar.

Odeslaní vzkazu na bar
nebo do kuchyně.

Aplikaci lze provozovat i na telefonu 
či tabletu. Kompatibilitu je nutné 
vždy ověřit.

Zákaznická linka
podpora@ab-x.cz
tel.: 353 034 111

CITAQ V2 5,5“
Mobilní terminál 
s integrovanou 
tiskárnou. 

Samostatné
zařízení bez licence.

5.900 Kč

Cena první licence

5.900 Kč
Za každou další

4.900 Kč


